0 0 0 1980 5.830 6.637 6.600 2.530 2.750 

QUANT. 
TOTAL 

26.327 

Tolerância de variação nas medidas de 1 cm 

Código: 1090102277 

Marca: Rjm Uniformes – Modelo RJM Malha 100% Helanca 

Valor Unitario: R$ 7,48 (sete reais e quarenta e oito centavos). 

Valor Total: R$ 196.925,96 (cento e noventa e seis mil, novecentos e vinte e cinco reais e noventa e seis 

centavos). 

03 

BERMUDA HELANCA INFANTIL 

Bermuda confeccionada em Helanca 100% Poliamida com gramatura de 260g/m² na cor Preta 

(Pantone 19-4007 TPX) com bolso faca lateral no mesmo tecido, rebatido à 5 mm em máquina reta de

[...]

QUANTIDADE DE ITENS 330 330 1.540 953 

QUANTIDADE TOTAL 3.153 

Tolerância de variação nas medidas de 1 cm 

Código: 1090102275 

Marca: Rjm Uniformes – Modelo RJM Malha 100% Helanca 

Valor Unitario: R$ 4,74 (quatro reais e setenta e quatro centavos). 

Valor Total: R$ 14.945,22(quatorze mil, novecentos e quarenta e cinco reais e vinte e dois centavos). 

Valor Global dos Lotes é de R$ 211.871,18 (duzentos e onze mil, oitocentos e setenta e um reais e dezoito centavos).